



Frischecenter
Klein-Heßling
Die Welt genießen



Klein-Heßling Lohmar GmbH
Aktiv-Märkte Klein-Heßling GmbH
Klein-Heßling Siegburg GmbH

Hauptstraße 39, 53797 Lohmar | Tel. 02246 1009-843
Birker Straße 2, 53797 Lohmar-Birk | Tel. 02246 9136-66
Luisenstraße 88 b, 53721 Siegburg | Tel. 02241 1201555

Montag-Samstag: 08.00–21.00 Uhr
Montag-Samstag: 08.00–20.00 Uhr
Montag-Samstag: 08.00–21.00 Uhr

Die Welt genießen: 3x in Ihrer Nähe | Siegburg | Lohmar | Lohmar-Birk

SUUPER

**Preise.
Qualität.
Frische.**

Thekenstar.

Gültig vom
31.08.–26.09.



Frisches
Hähnchenbrustfilet
für den kalorienbewussten
Genuss, Handelsklasse A,
je 100 g

statt 1.49'

0.99
- 33%

Hackfleisch

Rind- und Schweinefleisch gemischt,
vielseitig verwendbar,
je 100 g



statt 1.39'

0.88
- 36%



MIT APP²
statt 1.39'

0.77
- 44%

GUT &
GÜNSTIG

Niederlande
Salatgurken
Klasse I,
Stück



ohne Deko

unverpackt



0.88

Frau Antje
Beste Butter
250 g Packung
(1 kg = € 4.76)



statt 2.79'

1.19
- 57%

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten, je 800 g Dose
(1 kg = € 2.49) auch Erasco
Serbische Bohnensuppe
750 ml im Angebot



statt 3.29'

1.99
- 39%

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 60 WA - 80 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.19)



statt 18.99'

15.00
- 21%

Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 81 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11.10)



statt 1.99'

1.11
- 44%

Dallmayr prodomo
gemahlener Bohnenkaffee oder
ganze Bohnen, vakuumverpackt,
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



statt 9.99'

6.99
- 30%

Freixenet Carta
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



Auch alkoholfrei

statt 6.79'

3.99
- 41%



MIT APP²
statt 6.79'

3.79
- 44%
(1 l = € 5.05)

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenbrustfilet € 0.99, Dallmayr prodomo € 6.99, Erasco € 1.99, Freixenet € 6.49, Milka € 0.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Klein-Heßling Siegburg GmbH | Luisenstr. 88 b | 53721 Siegburg.

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.
Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW36: 31.08. - 05.09.2026

Wir ♥ Lebensmittel.

36_26_CL_S01_501_785_791

Suuper!

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



Dinkeliebe
Dinkelbrötchen
zum Aufbacken,
5 Stück =
400 g Beutel
(1 kg = € 4.98)

statt 2.29'

1.99
-13%

SUUPER
Qualität.



MARKENQUALITÄT MIT ♥

Herzwaffeln

versch. Sorten, je 3 Stück =
165 g Packung (1 kg = € 9.03)



statt 1.99'

1.49
-25%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30



Weizenliebe
Weizenbrötchen
zum Aufbacken,
6 Stück =
480 g Beutel
(1 kg = € 3.73)

statt 1.99'

1.79
-10%

Schoko- oder Vanillepudding
je 4 x 115 g Becher = 460 g Packung
(1 kg = € 2.41)



statt 1.79'

1.11
-37%

Chicken Crunchies
tiefgefroren, 500 g Packung
(1 kg = € 6.66)



statt 3.99'

3.33
-16%

**Schinken oder
Hähnchen-Brust**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)



1.49

Ice Tea
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.66)
zzgl. € 0.25 Pfand



statt 1.35'

0.99
-26%

Supersweet Mais
330 g Dose /
285 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.47)



statt 1.49'

0.99
-33%

Frische Putenschnitzel
oder frisches **Putengulasch**
aus der Brust geschnitten,
besonders mager, für den kalorien-
bewussten Genuss,
je 100 g



ohne Deko

1.29

SUUPER
Frische.

Hähnchenoberkeulen
mit Haut, ohne Knochen,
mariniert mit Rasting No. 1 Red Chicken,
je 100 g



ohne Deko

0.99

³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: EDEKA Herzstücke Ice Tea € 0.99 / Herzwaffeln € 1.49 / Antipasti-Teller € 3.29 / Antipasti € 1.99

36_26_BI_S02

Antipasti
versch. Sorten,
je 230 g / 150 g Schale
(1 kg = € 8.65 / € 13.27)



statt 2.49¹

1.99
- 20%

Tomaten
versch. Sorten,
je 390 g Packung
(1 kg = € 2.28)



statt 1.29¹

0.89
- 31%

Grana Padano
oder **Parmigiano**
Reggiano
32% / 40% Fett i. Tr.,
je 200 g /
150 g Packung
(1 kg = € 16.65 /
€ 22.20)



statt 3.99¹

3.33
- 16%

Antipasti-Teller
Selection, 210 g Schale
(1 kg = € 14.24)



statt 3.49¹

2.99
- 14%

Pesto
versch. Sorten,
je 190 g Glas
(1 kg = € 7.84)



statt 1.99¹

1.49
- 25%

Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.78)



statt 1.49¹

0.89
- 40%

Natives
Oliveöl extra
500 ml Flasche
(1 l = € 15.98)



statt 8.99¹

7.99
- 11%

Crema con Aceto
Balsamico di
Modena I.G.P.
250 ml Flasche
(1 l = € 5.96)



statt 2.79¹

1.49
- 46%

Italienischer
Mozzarella
40% Fett i. Tr.,
220 g Packung /
125 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.92)
auch Mozzarella
Perlen im Angebot



1.49

Hähnchenschenkel
mit Rückenstück, Handelsklasse A,
1,1 kg Packung (1 kg = € 4.54)



4.99

SUUPER
Preise.

Hähnchenunterkeulen
mariniert, Handelsklasse A,
600 g Packung (1 kg = € 6.65)



3.99

¹ Angebotspreis gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorheriger regulärer Preis. Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

36_26_BL_503

Suuper!

SUUPER

Bio

Dauerhafte

Preissenkung!



Rumänien
Kulturheidelbeeren
Klasse II,
125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



1.99



Peru
Bio-Avocados
„Hass“, Klasse II,
Stück



unverpackt

1.29



Deutschland
Basilikum
13 cm Topf



1.49



Deutschland
Bioland Speisekartoffeln
festkochend, 1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.33)



1.99



Spanien
Bio-Spitzpaprika
rot, Klasse II, 180 g Beutel
(1 kg = € 11.06)



1.99



Ecuador
Bananen
1 kg



unverpackt

1.49



SUUPER

Frische.



Deutschland
Tafeläpfel Jonagold
Klasse II,
2 kg Beutel
(1 kg = € 0.75)



1.49



Neuseeland
Kiwis
Klasse I, Stück
2 Stück: € 1.00
(Stück = € 0.50)



2 STÜCK

unverpackt

1.00

0.59



Neuseeland
Kiwis Gold
„Jumbo“, Klasse I,
Stück



unverpackt

1.00



Ungarn
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

1.49

Für Deinen Schulstart.

Italien
Tafeltrauben
hell oder rot,
kernlos, Klasse I,
je 1 kg

3.99

Deutschland
Himbeeren
rot, Klasse I,
125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

1.99

Deutschland
Rockit Tafeläpfel
Klasse I, 630 g Beutel
(1 kg = € 3.16)

1.99

**+20%
mehr Inhalt**

0.88

EU
Zwiebelmix
rot, weiß, gelb,
Klasse I,
750 g Netz
(1 kg = € 1.99)

1.49

Niederlande
**Mini Pflaumen
Tomaten**
Klasse I,
250 g Becher
(1 kg = € 5.96)

1.49

Echt NRW
Kohlrabi
Klasse I,
Stück

unverpackt
0.55

Echt NRW
Zucchini
grün, Klasse I,
1 kg

unverpackt
1.00

Deutschland
Mini-Gurken
Klasse I,
Stück

unverpackt
0.49

Deutschland
Speisekürbis Hokkaido
oder **Butternut**
je Stück

unverpackt
1.29

Blume der Woche.
Blumenangebot nicht
in jedem Markt erhältlich.
Zierkürbis-Mix
im Spankorb
je Korb

3.99

Nicht zum
Verzehr
geeignet.

Bonduelle
Mild & Wild
verzehrfertig, 140 g Beutel
(1 kg = € 17.79)

2.49

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Der Metzger dreht durch ...

Cevapcici

aus Rinder- und Schweinehackfleisch, mit einer Paprika-Knoblauch-Note abgerundet, je 10 x 50 g Stück = 500 g (1 kg = € 10.00)

10 Stück

5.00



7.99



Hackbällchen-Spieß

mariniert, je 100 g

1.59



Bacon Cheese Bomb
gefüllt mit Hackfleisch und Käse, je 100 g

1.59



Frische
Grillbratwurst
mit Kräutern, grob, im zarten Saitling, je 100 g

1.11



Zarte Rouladen

aus den Kernstücken der Keule geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

1.59



Zarte Rouladen „Unsere Besten“ nur aus der Oberschale geschnitten, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g

1.79



Frische
Bratwurst mit Kohlrabi Gemüse
500 g grobe oder feine Bratwurst + 500 g Kohlrabi Gemüse, fix & fertig, je Komplettangebot

Komplettangebot

6.99



Lasagne Bolognese
ca. 500 g Schale (1 kg = € 10.90)



5.45



Gulasch-suppe
schmeckt wie selbstgemacht, 900 g Schlauch (1 kg = € 6.66)



5.99

Schweinenackensteaks
versch. mariniert,
je 100 g

Herzhafter Grillgenuss.

0.88

-20%⁵
auf Ausgewählte
Gutfried Produkte.

Gutfried
HÄHNCHEN-MORTADELLA
HÄHNCHEN-FLEISCHWURST

⁵Gültig vom
31.08.-05.09.2026
auf Ausgewählte Gutfried Produkte.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

RASTING Stadionbratwurst
oder Stadionkrakauer
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

4.99

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Frischer
Schweinebauch
am Stück, mit Knochenanteil,
je 1 kg

5.99

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Frisches
Maishähnchen
aus Freiland-
haltung,
Handels-
klasse A,
je 1 kg

9.99

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Echt NRW
**Schweine-
filet**
ganz, zum
Braten,
z. B. 550 g
Packung
(1 kg =
€ 14.99)

8.25

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Echt NRW
Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

1.29

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Echt NRW
**Zwiebelmettwurst oder
Schinken-zwiebelmettwurst**
je 200 g Packung
(1 kg = € 9.95)

1.99

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Echt NRW
**Schweine-
Minutenrückensteaks**
zum Braten, 400 g Packung
(1 kg = € 11.23)

4.49

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Echt NRW
Schweinegeschnetzeltes
natur, ideal zum Braten,
500 g Packung (1 kg = € 10.98)

5.49

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Echt NRW
Spareribs
gewürzt,
z. B. 500 g Packung
(1 kg = € 10.90)

5.45

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungform.de

Wurst



RASTING
Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g
+ 2 Stück gratis
(1 kg = € 12.50)

5 Stück +2 gratis

5.00

INITIATIVE TIERWOHL
FrischlufSTALL
haltungform.de



RASTING
Leberwurst fein, geräuchert,
Gutsleberwurst im Naturdarm
oder Fleischchrotwurst
im Naturdarm,
je 100 g

1.59

INITIATIVE TIERWOHL
FrischlufSTALL
haltungform.de



RASTING
Delikatess
Saftschinken
heißgeräuchert,
je 100 g

1.99

INITIATIVE TIERWOHL
FrischlufSTALL
haltungform.de



RASTING
Honig-
schinken
gekocht, saftig und mager,
je 100 g

1.99

INITIATIVE TIERWOHL
FrischlufSTALL
haltungform.de



RASTING
Geflügel-
wurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
herzhaft im Geschmack,
100% Geflügelfleisch,
je 100 g

1.49

INITIATIVE TIERWOHL
FrischlufSTALL
haltungform.de



RASTING
Kotten-
forster
Rollschinken
geräuchert, herzhaft im
Geschmack,
je 100 g

1.99

INITIATIVE TIERWOHL
FrischlufSTALL
haltungform.de



0.99

INITIATIVE TIERWOHL
FrischlufSTALL
haltungform.de

RASTING



RASTING
Kaiserschinken
mild gepökelt und über
Buchenholz heiß geräuchert,
je 100 g

1.99



**Knoblauch-
Salami**
mild-rauchiger
Geschmack,
je 100 g

1.99



EGGETRUSCH
Mett
Sport Salami
Light oder Geflügel
Sport Salami
je 100 g

1.79



PFISCHER
Original
Meraner
Schinken
gekocht, aus Südtirol,
je 100 g

1.99



ABRAHAM
Original
Ardenner
Kernschinken
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g

2.29



TARCZYŃSKI
SNACK IT
versch. Sorten,
je 120 g / 80 g
Packung
(1 kg =
€ 12.42 /
€ 18.63)

1.49



Chaumes oder **Saint Albray**
französischer Weichkäse,
51% / 56% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück
auch Saint Agur 62% Fett i. Tr.
im Angebot

statt 2,39¹

1,79
- 25%



statt 1,39¹

0,88
- 36%

Bauer Butterkäse

deutscher halbfester
Schnittkäse, 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 1,79¹

1,49
- 16%

Beemster

mild oder pikant, holländischer
Schnittkäse, mind. 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

Fiorella di Tomino

Original oder
Tomate & Basilikum,
deutscher Weichkäse,
68% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

statt 2,49¹

1,99
- 20%



Comté

französischer Schnittkäse,
12 Monate gereift,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

2,99



Exquisa
Frischkäse

versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g /
175 g Becher
(1 kg = € 4,95 /
€ 5,66)

statt 1,89¹

0,99
- 47%

Beemster

am Stück, mild oder
pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 250 g Packung
(1 kg = € 14,76)

statt 4,29¹

3,69
- 13%



Beemster

in Scheiben, mild oder
pikant, 48% Fett i. Tr.,
je 165 g Packung
(1 kg = € 15,09)

statt 2,99¹

2,49
- 16%



Olympus
Feta oder
Schafskäse

Feta Original oder
Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr.,
je 150 g Packung
(1 kg = € 14,80)

MIT APP²

statt 2,59¹

1,89
- 27%

statt 2,59¹

2,22
- 14%

(1 kg = € 12,60)

Bergader
Bavaria blu oder **Almzeit**

deutscher Weichkäse, versch.
Sorten, 60% - 72% Fett i. Tr.,
je 175 g Packung (1 kg = € 15,37)



40

Extra°Punkte³
= € 0,40

PAYBACK

statt 2,99¹

2,69
- 10%

Der Grüne Altenburger
Ziegenkäse

versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung / Becher
(1 kg = € 15,93)



statt 2,99¹

2,39
- 20%



Zott

Zottarella Rolle

Classic oder Basilikum,
45% Fett i. Tr.,
je 330 g Beutel /
200 g Abtropfg.
(1 kg = € 9,95)
auch Zott Cheese Tiger
Strings 4 x 21 g
im Angebot

MIT APP²

statt 2,79¹

1,79
- 35%

statt 2,79¹

1,99
- 28%

(1 kg = € 8,95)

¹ Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDeka-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

² Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage, außer: Exquisa € 1,11, Fiorella di Tomino € 2,19, Bauer Butterkäse € 0,88, Olympus-Feta / Schafskäse € 2,22

36_26_BI_510
¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Bresso € 1,11, Kerrygold € 1,79, Gazi € 1,99, Youcook € 4,49, Homann € 1,79



statt 2.89'
1.39
- 51%

Leerdammer
in Scheiben oder gerieben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g - 150 g Packung / Beutel
(1 kg = ab € 9.27)



Kerrygold extra
aus original irischer
Butter & Rapsöl,
ungesalzen oder gesalzen,
je 250 g Becher
(1 kg = € 7.16)

statt 3.49'
1.79
- 48%



Bresso Frischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 120 g
Becher / Packung
(1 kg = € 8.60 / € 10.75)

statt 2.39'
1.29
- 46%



hilcona
frische Pasta
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.16)

MIT APP²
statt 3.49'
2.49
- 28%
(1 kg = € 9.96)

statt 3.49'
2.79
- 20%



Youcook
Fertiggerichte
versch. Sorten,
je 380 g -
440 g Packung
(1 kg = ab € 8.61)

MIT APP²
statt 4.79'
3.49
- 27%
(1 kg = ab € 7.93)

statt 4.79'
3.79
- 20%



Homann Salat
versch. Sorten,
je 400 g / 375 g Becher
(1 kg = € 4.48 / € 4.77)

statt 2.59'
1.79
- 30%



Green Mountain
Plant-based
Wings
versch. Sorten,
je 180 g Packung
(1 kg = € 19.39)

3.49



Rein pflanzlich
aus Soja
versch. Sorten,
je 180 g / 175 g
Packung
(1 kg = € 13.83 /
€ 14.23)

MIT APP²
statt 3.29'
2.29
- 30%

statt 3.29'
2.49
- 24%



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
Käse aufschnitt
1 Scheibe
Maasdamer,
2 Scheiben
Tilsiter,
4 Scheiben
Edamer,
40% Fett i. Tr.,
250-g Packung
(1 kg = € 7.56)

1.89



40
Extra°Punkte³
= € 0.40
Gazi
Grill- und
Pfannen-
käse
versch. Sorten,
45% Fett i. Tr.,
je 200 g
Packung
(1 kg = € 14.95)

statt 3.39'
2.99
- 11%



40
Extra°Punkte³
= € 0.40
Stremel-
lachs
Natur oder
Pfeffer,
je 125 g
Packung
(1 kg =
€ 26.32)

3.29



30
Extra°Punkte³
= € 0.30
Tante
Fanny
Frisher
Blech-
Pizzateig
400 g Packung
(1 kg = € 4.48)

statt 1.99'
1.79
- 10%

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Actimel Drink
versch. Sorten,
je 8 x 100 g =
800 g Packung
(1 kg = € 2.78)

Actimel
Erdbeere
NR. 12
MIT APP²
statt 3.99¹
1.99
- 50%
(1 kg = € 2.49)

Actimel
Classic
MIT APP²
statt 3.99¹
2.22
- 44%

ACTIVIA
Unterstütze natürlich Deine
GESUNDE VERDAUUNG¹
NATUR
MULTIBIOTICS²
JOGHURT KULTUREN
MIT APP²
statt 2.79¹
1.29
- 53%
(1 kg = € 2.80)

Activia
versch. Sorten,
je 4 x 115 g =
460 g Packung
(1 kg = € 3.24)
statt 2.79¹
1.49
- 46%

Weideglück Fruchtojoghurt
versch. Sorten,
je 1 kg Becher (1 kg = € 2.49)
auch 800 g Becher im Angebot

Andechser Bio Skyr
Natur, 500 g Glas (1 kg = € 4.44)
zzgl. € 0.15 Pfand
auch Bio Natur Joghurt
griechischer Art
0,2% Fett
im Angebot

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

ERDBEERE
statt 2.99¹
2.49
- 16%

ANDECHSER
NATUR
BIO SKYR
statt 2.89¹
2.22
- 23%

**Mövenpick Joghurt,
Pudding oder Mousse**
versch. Sorten,
je 150 g / 80 g Becher
(1 kg = € 5.27 / € 9.88)

MOEVENPICK
Erdbeere
Himbeere
statt 0.99¹
0.79
- 20%

**Milch-Schnitte oder
kinder Pinguí**
je 10 / 8 Stück =
280 g / 240 g Packung
(1 kg = € 8.89 / € 10.38)

MILCH-SCHNITTE
KINDER PINGUI
statt 3.29¹
2.49
- 24%

**Berchtesgadener Land
Bergbauern-
Milch**
gekühlt
länger haltbar,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

alpro
5 WICHTIGEN
NÄHRSTOFFEN
FETTARM
UND
MANDEL
98%
WEITER-
ENTFETTET²
Pflanzlich, 1 l

40
Extra°Punkte³
= € 0.40
PAYBACK

BERCHTESGADENER LAND
MILCH
gekühlt länger haltbar
je 1 l Packung
statt 1.59¹
1.11
- 30%

alpro
FETTARM
UND
MANDEL
98%
WEITER-
ENTFETTET²
Pflanzlich, 1 l
statt 2.79¹
2.79

Oatly
Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung

THE ORIGINAL
OATLY!
BARISTA
EDITION
HAFER
Pflanzlich, 1 l

statt 2.55¹
1.79
- 29%

Greco
Original Griechischer
Joghurt
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 6.60)

GRECO
ORIGINAL
GRIECHISCHER
JOGHURT
2%
GRIECHISCHER
JOGHURT
statt 1.59¹
0.99
- 37%

vly Protein Drink
versch. Sorten,
je 0,33 l Flasche
(1 l = € 4.52)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch vly
Joghurtalternative
400 g Becher
im Angebot

**Mars, Snickers,
Bounty oder
Twix Ice Cream**
versch. Sorten,
je 5 Stück = 215,5 ml -
251,5 ml Packung
(1 l = ab € 9.11)

20
HIGH
PROTEIN
Pflanzlich
MARACUJA
statt 1.99¹
1.49
- 25%

MARS
Ice Cream
200 g / 247,5 ml
statt 3.69¹
2.29
- 37%

Schöller Eis
versch. Sorten,
je 252 ml - 840 ml
Multipackung
(1 l = ab € 2.64)

BOUNTY
Ice Cream
200 g / 247,5 ml

Mars
Ice Cream
200 g / 247,5 ml

Schöller
JETZT NOCH
KNACKIGER!
x4
statt 3.99¹
2.22
- 44%

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Berchtesgadener Land € 1.49, Milch-Schnitte / Kinder Pinguí € 2.49, Schöller Eis € 1.79, Activia € 1.49, Mövenpick € 0.69, Mars / Snickers / Bounty / Twix Ice Cream € 2.29

Sortimentsvielfalt

* Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

franui Raspberries
pink oder milk,
tiefgekühlte Himbeeren
mit Schokolade überzogen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 22.20)



statt 4.49'

3.33
- 25%

Reese's Peanut Butter Chip
White Chocolate Dessert,
330 g Becher
(1 kg = € 9.06)



statt 3.49'

2.99
- 14%

Ben & Jerry's Eis
versch. Sorten,
je 400 ml - 465 ml Becher
(1 l = ab € 8.58)



statt 6.99'

3.99
- 42%

Frozen Ice Dessert
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 75 g Packung
(1 kg = € 26.53)



1.99

Coppenrath & Wiese Cafeteria fein & sahnig
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 435 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 5.41)



statt 5.99'

3.79
- 36%

Coppenrath & Wiese Unsere Goldstücke
tiefgefroren, fertig gebacken,
versch. Sorten, je 6 / 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)



statt 2.29'

1.49
- 34%



Gustavo Gusto Steinofenpizza
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 410 g -
480 g Packung
(1 kg = ab € 7.69)

statt 4.99'

3.69
- 26%



statt 8.99'

5.99
- 33%

Coppenrath & Wiese Meistertorte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung
(1 kg = ab € 5.21)

Costa Ofenfish oder Fischstäbchen
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g / 450 g Packung
(1 kg = € 4.98 / € 4.42)



statt 3.99'

1.99
- 50%

70 Extra°Punkte³
= € 0.70

PAYBACK

Saupiquet Pesto mit Thunfisch
versch. Sorten,
je 130 g Glas
(1 kg = € 19.15)



statt 3.49'

2.49
- 28%

EDEKA zuhause



Profi Edelstahl-Pfanne⁴
3-Schicht-Material für eine
optimale Wärmeleitung.
Mit innovativer 3D Edelstahl
Wabenstruktur. Extrem robust
und kratzfest.
Ø 24 cm:
UVP 27.99 € 19.99 €
Ø 28 cm:
UVP 29.99 € 24.99 €

ab 19.99

10fach °Punkte*

auf Bamboo Garden Produkte

PAYBACK



PAYBACK



JETZT NOCH MEHR °PUNKTEN.

Jetzt noch mehr °Punkte mit der App!

Zu den Coupons



*Alle Angebote gültig bis 05.09.2026, KW36, gegen Vorlage der PAYBACK Karte, App oder EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung ist erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.



La Española Olivenöl
Extra,
500 ml Flasche
(1 l = € 11.98)

statt 7.99¹

5.99
- 25%

Kühne Spice it up
Alleswürzer
Chili-Knoblauch oder
Mediterrane
Kräuter,
je 90 ml Flasche
(1 l = € 22.11)



statt 2.99¹

1.99
- 33%

Flying Goose
Sriracha Sauce
Mayo oder Chili,
je 455 ml Flasche
(1 l = € 8.77)



statt 4.49¹

3.99
- 11%

Knorr Fix
versch. Sorten, je 28 g -
90 g Beutel (1 kg = ab € 4.89)



statt 1.19¹

0.44
- 63%



Alnatura Bio
Dinkelmehl
Type 1050,
1 kg Packung



statt 2.29¹

1.69
- 26%

Ben's Original Reis
versch. Sorten,
je 220 g Beutel
(1 kg = € 5.86)



statt 2.29¹

1.29
- 43%

namdong Koreanische
Instantnudeln
versch. Sorten,
je 84 g / 83 g Becher
(1 kg = € 15.36 / € 15.54)



statt 1.79¹

1.29
- 27%



statt 2.49¹

1.49
- 40%

Barilla
Collezione oder **Al Bronzo**
italienische Pasta aus 100% Hart-
weizen, versch. Sorten, je 250 g -
500 g Packung (1 kg = ab € 2.98)

Böklunder
Würstchen
Wiener, Frankfurter Art
oder Geflügel, je 5 Stück =
475 g Glas / 210 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.86)



statt 3.39¹

2.49
- 26%

Kühne
**Schlemmer-
töpfchen**
versch. Sorten,
je 530 g Glas /
300 g Abtropfg.
(1 kg = € 7.40)



statt 3.49¹

2.22
- 36%

Seidel Bohnen
Wachsbrech-, Schnitt- oder
Brechbohnen, je 720 g /
660 g Glas,
370 g
Abtropfg.
(1 kg =
€ 4.03)



statt 2.29¹

1.49
- 34%

-25%⁵
auf das gesamte
Oro di Parma
Sortiment.

⁵Gültig vom
31.08.-05.09.2026
auf das gesamte Oro di Parma
Sortiment. Preisschilder
vor Ort beachten. Änderungen
vorbehalten.



¹Niedrigster Gasampreis der letzten 30 Tage, außer: Böklunder € 3.29, Knorr Fix € 0.49, Alnatura € 1.99

36_26_BL_513



Meßmer Tee
versch. Sorten,
je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 19.87)

Meßmer Pfefferminze
erfrischend
25 Beutel

MIT APP²
statt 2.35¹

1.29
- 45%

(1 kg = ab € 17.20)

Nescafé Gold
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Glas
(1 kg = € 39.95 / € 42.05)

NESCAFÉ GOLD ORIGINAL

MIT APP²
statt 11.99¹

6.99
- 41%

(1 kg = € 34.95 / € 36.79)

200 Extra^oPunkte³
= € 2.00

PAYBACK

Café Intención
Crema Aromatico,
ausgewogen,
aromatisch,
1 kg Beutel

19.99

coffeeB Coffee Balls
versch. Sorten,
je 9 Stück =
51 g - 55 g Packung
(1 kg = ab € 63.45)
je 4 Stück: € 12.00
(1 kg = ab € 54.55)

coffeeB

MIT APP²
statt 17.99¹

12.49
- 30%

statt 17.99¹

13.49
- 25%

4 STÜCK
statt 15.96¹

12.00
- 24%

Dallmayr Capsa
versch. Sorten,
je 10 Stück = 56 g Packung
(1 kg = € 49.82)

Dallmayr Capsa
prodomo

statt 3.69¹

2.79
- 24%

Landliebe Konfitüre
oder **Fruchtcreme**
versch. Sorten, je 200 g Glas
(1 kg = € 8.45) auch Landliebe
Fruchtaufstrich weniger
Zucker 180 g
im Angebot

Landliebe Konfitüre Erdbeeren

statt 2.49¹

1.69
- 32%

Dr. Oetker Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.32) auch Dr. Oetker
Paula Müslispaß 330 g
im Angebot

Dr. Oetker Vitalis

statt 3.99¹

1.99
- 50%

Schär Meisterbäckers
versch. Sorten,
geschnitten,
je 250 g - 350 g
Packung (1 kg =
ab € 7.69)

Schär MEISTERBÄCKERS CLASSIC
MIT KRAUT SAUCE

statt 3.29¹

2.69
- 18%

Finn Crisp
Original oder **Rustikal**
je 200 g Packung
(1 kg = € 8.45)

FINN CRISP ORIGINAL

statt 1.99¹

1.69
- 15%

Andros Be Nuts!
Erdnusscreme
Creamy oder Crunchy,
je 325 g Glas
(1 kg = € 8.28)

ANDROS BE NUTS! ERDNUSSCREME CREAMY

statt 3.79¹

2.69
- 29%

Nusspli, Belmandel
oder **Erdnussbutter**
versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.98)

ZENTIS NUSSELI Nuss-Nugat-Creme

statt 3.49¹

1.99
- 42%

Nestlé Cerealien
versch. Sorten, je 200 g - 400 g
Packung (1 kg = ab € 6.23)

Nestlé LION 41% CEREALIE COMPLETES

statt 3.79¹

2.49
- 34%

20 Extra^oPunkte³
= € 0.20

PAYBACK

Original Sahne Muh-Muhs Toffees
215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)

Original Sahne Muh-Muhs

1.99

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Melitta € 13.99, Nestlé € 3.49, Nusspli / Belmandel / Erdnussbutter € 2.99, coffeeB € 3.49, 3.6.26_BI_S14

Jim Beam
Kentucky Straight Bourbon Whiskey,
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 15.70)
und weitere Sorten 40% / 32,5% Vol.
im Angebot

statt 15.99¹
10.99
- 31%

MIT APP²
statt 15.99¹
10.49
- 34%

JIM BEAM
PINEAPPLE
SPIRIT DRINK
WITH NOTES OF OAK AND CARAMEL
James B. Beam
ESTD 1795
- 70 cl alc. 32.5% vol.

JIM BEAM
THE WORLD'S NO.1 BOURBON WHISKEY
BOURBON
FAMILY WHISKEY RECIPE
James B. Beam
- 70 cl alc. 40% vol.

Absolut Vodka
oder **Kahlúa**
versch. Sorten,
16% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

statt 14.99¹
10.99
- 26%

ABSOLUT VODKA
This Superb Vodka is
Crafted to Perfection
Absolut Since 1879
40% ALC/VOL
IMPORTED
COUNTRY OF SWEDEN

12
OUZO
ORIGINAL

Ouzo 12 oder
12 Gold Anis
Liqueur
38% / 36% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

statt 11.99¹
9.99
- 16%

CAMPARI
italienischer
Aperitif,
25% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

statt 15.99¹
10.99
- 31%

Baileys
versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 19.98)

BAILEYS
The ORIGINAL
Irish Cream
Liqueur
- 70 cl alc. 17% vol.

statt 12.99¹
9.99
- 23%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

funny-frisch
Intense Chips
versch. Sorten,
extra würzig,
je 110 g
Beutel
(1 kg = € 16.27)

funny-frisch
Intense
Juicy Paprika
Chips
extra würzig

statt 1.99¹
1.79
- 10%

XXL Pack
funny-frisch
Chipsfrisch
ungarisch
for family & friends

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 7.40)
auch funny-frisch
Chipsfrisch gesalzen
oder ungarisch
je 4 x 40 g = 160 g
Packung im Angebot

statt 2.79¹
1.59
- 43%

Maretti
Bruschette Brotchips
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 11.27)

Maretti
GEMISCHT
Bruschette
GOURMET BROTTCHIPS

statt 1.99¹
1.69
- 15%

-20%⁵
auf das gesamte
Max Balance
Sortiment.

MAX BALANCE
VITAMIN WASSER
ZITRUS-UNTER-
BESCHMACK
REFRESH
MAX BALANCE
VITAMIN WASSER
ZITRUS-UNTER-
BESCHMACK

Chio
Tortillas
versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 10.09)

statt 1.99¹
1.11
- 44%

Chio
Tortillas
wild
Paprika

Chio Dip!
versch. Sorten,
je 200 ml Glas
(1 l = € 8.95)

statt 2.49¹
1.79
- 28%

Chio Dip!
Hot Cheese

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Campari € 10.99, Jim Beam € 9.99, Baileys € 10.99, funny-frisch Intense Chips € 1.29
²Gültig vom 31.08.-05.09.2026
auf das gesamte Max Balance Sortiment.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

Freixenet Solare
Aperitivo Mediterraneo
11% Vol. oder alkoholfrei,
0,7 l Flasche (1 l = € 14,27)

Auch alkoholfrei

statt 12,99¹
9,99
- 23%



Entdecke jetzt Solare Spritz!

6 cl Freixenet Solare Aperitivo
9 cl Freixenet Cava Medium Dry
3 cl Mineralwasser
Nach Belieben mit Eiswürfeln,
Zitronenscheibe und
Rosmarinzwieg dekorieren.



Frankreich
Grand Corbier
oder **Mont Saint**
Jean Rosé
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

statt 4,99¹
3,99
- 20%



Itarol Aperitivo
11% Vol. oder
alkoholfrei <0,5%,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 4,27)

Auch alkoholfrei

statt 4,49¹
2,99
- 33%

WEIN DES
MONATS
bis zum 02.10.



Deutschland
- Baden /
Kaiserstuhl

Oberrotweiler
Winzerverein
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)



statt 5,99¹
4,99
- 16%



Italien
Weingenuss
versch. Sorten,
trocken /
halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2,39)

statt 2,69¹
1,79
- 33%



Deutschland - Pfalz
Deutsches
Weintor
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

MIT APP²

statt 5,29¹
3,79
- 28%

(1 l = € 5,05)

statt 5,29¹
3,99
- 24%



Spanien -
Rioja / Yecla
Ondarre Rioja
Reserva oder
Campo Arriba
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)
*für den 2022er
Campo Arriba

statt 8,99¹
6,99
- 22%

PAYBACK

**Erst °Punkte einlösen, dann
bis zu 15fach Coupon sichern**

Jetzt einlösen und vielfach °punkten!

Löse bei deinem EDEKA Einkauf an der Kasse °Punkte ein:

- Ab 500 eingelösten °Punkten erhältst du einen 10fach Coupon¹
- Ab 2.000 eingelösten °Punkten erhältst du einen 15fach Coupon¹

So kannst du dein °Punktekonto gleich wieder auffüllen!

* Teilnehmend berechtigt sind PAYBACK Kund:innen, die im Aktionszeitraum 31.08.-20.09.2026 bei teilnehmenden EDEKA Märkten mindestens 500 PAYBACK Punkte einlösen. Der jeweilige Coupon kann bei erfolgreicher Punkteeinlösung im Aktionszeitraum nur einmal je Kunde zugewiesen werden.



Jetzt °Punkte einlösen!



albi Saft, Nektar oder
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je 1 l Packung

statt 2.49'

1.49
- 40%

MIT APP²

statt 2.49'

1.29
- 48%



AriZona Iced Tea
versch. Sorten,
je 0,5 l Flasche
(1 l = € 1.58)
zzgl. € 0.25
Pfand



15
Extra°Punkte³
= € 0.15

PAYBACK

statt 0.99'

0.79
- 20%



Apfelsaft
naturtrüb
oder klar,
je 0,75 l
Glasflasche
(1 l = € 3.32)

statt 2.99'

2.49
- 16%

hella
Still & Fruchtig
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.59)
zzgl. € 0.25
Pfand



Rheinfels Quelle
Mineralwasser
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.73)
zzgl. € 0.25
Pfand



statt 0.65'

0.55
- 15%

Fever-Tree
versch. Sorten,
je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 3.58)
zzgl. € 0.15
Pfand



statt 2.49'

1.79
- 28%

statt 1.39'

0.89
- 35%

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 0,75 l
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 Pfand

Glasflaschen

statt 6.99'

5.49
- 21%



Mio Mio
Erfrischungs-
getränk
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig,
je 0,5 l Glasflasche
(1 l = € 1.78)
zzgl. € 0.15
Pfand



statt 1.09'

0.89
- 18%

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Pepsi

und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0,63)
zzgl. € 0,25 Pfand



statt 1,49¹

0,79
- 46%

Vitalmalz

Original oder
Das Leichte,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,72)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 1,49¹

1,29
- 13%

Nicht
alle Getränke
und Gebindegrößen
sind in jedem Markt
erhältlich!

Prost auf gute Preise!



Veltins Pilsener

versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,15 / € 1,45) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Auch alkoholfrei

statt 17,79¹

11,49
- 35%

Red Bull Energy Drink

taurin- und koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 0,25 l Dose
(1 l = € 3,96)
zzgl. € 0,25
Pfand



statt 1,49¹

0,99
- 33%

Gaffel Kölsch, Wiess, Fassbrause oder Lemon

versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,40 / € 1,77)
zzgl. € 3,10 / € 3,42
Pfand



Auch alkoholfrei

statt 16,79¹

13,99
- 16%

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Veltins € 11,99, Vitalmalz € 11,29, Gaffel € 16,49

36_26_CL_519_50_1_785_791

L'Oréal Paris
Elnett Haarspray
versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1 l = € 12.63)

3.79



statt 2.39¹

1.99
- 16%

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK



Fa
Deospray
versch.
Sorten,
je 150 ml Spray
(1 l = € 7.93)

statt 1.69¹

1.19
- 29%

Cosmea
Slipeinlagen
normal
oder lang,
je 33 /
26 Stück
Packung



statt 1.99¹

1.49
- 25%

Odol-med3
Zahncreme
versch. Sorten,
je 75 ml Tube
(1 l = € 30.53)



2.29

Tena
discreet
versch. Sorten,
je 6 - 28 Stück
Packung



statt 4.29¹

2.99
- 30%

Lenor
Weichspüler
versch. Sorten,
je 38 WA Flasche
(1 WA = € 0.06)



statt 2.99¹

2.29
- 23%

MIT APP²

statt 2.99¹

1.99
- 33%

(1 WA = € 0.05)

2€
**SOFORT-
RABATT**
BEIM KAUF VON ZWEI
PAMPERS BABY-DRY
ARTIKELN



Pampers
baby-dry oder Premium
Protection Windeln
versch. Sorten und Größen,
je 16 - 36 Stück Packung



statt 9.99¹

7.99
- 20%

EDEKA
zu Hause

**CO₂-Tauschzylinder-
Füllung⁴**
Geeignet für Klick- bzw.
Schraubsysteme. Für bis
zu 60 Liter gesprudeltes
Trinkwasser.
Inhalt: 425 g.

statt 5.99¹

4.99
- 16%



**CO₂-Tauschzylinder-
Füllung⁴**
Geeignet für Klick- bzw.
Schraubsysteme. Für bis
zu 60 Liter gesprudeltes
Trinkwasser.
Inhalt: 425 g.

statt 5.55¹

4.99
- 10%

-20%⁵
auf das gesamte
Animonda Sortiment.



VARTA
Batterien „Longlife Power“⁴
Mignon AA oder
Micro AAA.



7.77

KESPER
KITCHEN AND HOME

**Heraus-
nehmbare
Tasche.**



Flaschenbox⁴
Praktische
Aufbewahrung für
Flaschen. Stapelbar
für mehr Ordnung.
Robustes Design.
Farbe: schwarz.

UVP 49.99

14.99
- 70%

⁵Gültig vom 31.08.-05.09.2026
auf das gesamte Animonda Sortiment.
Preisschilder vor Ort beachten.
Änderungen vorbehalten.

fit Classic Tabs
Geschirrspültabs,
90 Tabs Maxi-Packung
(1 Tab = € 0.09)



statt 8.99'
7.99
- 11%

fit
Spülmittel
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)



statt 1.59'
1.19
- 25%



Zewa Ultra Soft Toilettenpapier
Designbeispiel, 4-lagig, 8 x 150 Blatt Packung

statt 4.89'
3.99
- 18%

Calgon
Wasserenthärter
47 Tabs Packung
(1 Tab = € 0.17)
auch Calgon
Wasserenthärter
Gel 2,15 l und
Pulver 1,3 kg
im Angebot



statt 9.49'
7.99
- 15%

Cillit Bang
Kraftreiniger
versch. Sorten,
je 750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.32)



Biozid-
produkte vorsichtig
verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
information lesen.

statt 2.99'
2.49
- 16%

coffeeB
Kaffee-
maschine „Globe“
Programmierbare
Tassengröße. Auto-
matische Abschaltung
nach 1 Minute.
Druck: 19 bar.
Fassungsvermögen
Wassertank: 1,3 Liter.
Leistung: 1.450 Watt.
Farben: schwarz
oder weiß.

+
EDEKA
Herzstück
Cantuccini
250 g Packung
+
EDEKA
Genussmomente
Lieblingspralinen
200 g Packung



coffeeB
UNSER GENUSS-PAKET

0% Müll,*
100% Genuss.



SET-KASSENPREIS***

statt 106.98'

40.00
- 62%

= **20€**
entspricht nach Abzug
aller Rabatte



*bezogen auf Coffee Balls, da zu 100% gartenkompostierbar.
**Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die EDEKA App.
***EDEKA Genussmomente Pralinen UVP 4,99 € + EDEKA Herzstücke Cantuccini 250 g UVP 2,99 € + CoffeeB Maschine UVP 99 € = 106.98 €. Nehmen Sie beim Kauf einer CoffeeB Maschine EDEKA Genussmomente Pralinen und EDEKA Herzstücke Cantuccini 250 g mit zur Kasse und Sie erhalten alle drei Artikel zum Setpreis von 40 €.
Angebot gültig bis 05.09.2026. Nur in teilnehmenden Märkten.

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Zewa € 3.99, fit Classic Tabs € 7.99

36_26_BL_521

WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 03.09. – Sa. 05.09.

Roastbeef

auch als **Rumpsteak**
geschnitten, gereifte Spitzenqualität,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

statt 3.49¹

2.99
- 14%



Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Unser Qualitäts-Versprechen

ohne Deko

Deutschland
Speisekartoffeln
vorwiegend festkochend,
4 kg Sack (1 kg = € 0.69)

4 kg
Sack

2.77

ohne Deko

Zarter
Kalbsbraten
oder zartes
Kalbsgulasch
aus der Keule,
deutsches
Kalbfleisch,
je 1 kg



statt 27.90¹

22.20
- 20%

ohne Deko

versch. Sorten, je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung (1 kg = ab € 10.60)
auch Corny Haferkraft-Riegel und
Corny Protein 4 x 25 g im Angebot

statt 2.39'

159
● - 33%



statt 4.89'

299 • -38%

iglo
Schlemmer-Filet oder **Filegro**
tiefgefroren, MSC- / ASC-zertifiziert,
versch. Sorten, je 220 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 7,87)



versch. Sorten, 35% - 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche (1 l = € 12.84)
auch Captain Morgan Tiki 25% Vol.
und Spiced Gold 0,0% Vol.
im Angebot

Auch alkoholfrei

statt ~~12.99~~!

8.99
● - 30%

Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorheriger erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Corny € 1.79, iglo € 2.99, Rama € 2.19

36 26 BL S23

Original oder Balance,
60% / 39% Fett,
je 400 g / 450 g Becher
(1 kg = € 3.23 / € 2.87)

statt 2.29'

129
● - 43%

f p i y YUM TAM TAM 23

SUUPER

**Frische.
Qualität.
Preise.**

Bio

**Dauerhafte
Preissenkung!**



**GUT &
GÜNSTIG**

**Dauerhaft
günstig im Preis.**



EDEKA
Herzstücke

MARKENQUALITÄT MIT ♥



SUUPER

Bio

Dauerhafte

Preissenkung!

EDEKA Bio

Rumänien
Kulturheidelbeeren
Klasse II,
125 g Packung
(1 kg = € 15.92)



1.99



Deutschland
Basilikum
13 cm Topf



1.49



Peru
Bio-Avocados
„Hass“, Klasse II,
Stück



1.29



Deutschland
Bioland Speisekartoffeln
festkochend, 1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.33)



1.99



Spanien
Bio-Spitzpaprika
rot, Klasse II, 180 g Beutel
(1 kg = € 11.06)



1.99

PAYBACK 

Erst °Punkte einlösen, dann bis zu 15fach Coupon sichern

Jetzt einlösen und vielfach °punkten!

Löse bei deinem EDEKA Einkauf an der Kasse °Punkte ein:

- **Ab 500 eingelösten °Punkten** erhältst du einen **10fach Coupon***
- **Ab 2.000 eingelösten °Punkten** erhältst du einen **15fach Coupon***

So kannst du dein °Punktekonto gleich wieder auffüllen!

* Teilnahmeberechtigt sind PAYBACK Kund:innen, die im Aktionszeitraum 31.08.–20.09.2026 bei teilnehmenden EDEKA Märkten mindestens 500 PAYBACK Punkte einlösen. Der jeweilige Coupon kann bei erfolgreicher Punkteeinlösung im Aktionszeitraum nur einmal je Kunde zugewiesen werden.

Hier °Punkte einlösen!

<https://www.edeka.de/services/payback-punkteeinloesen/>



Geheimtipp: Passend dazu
schmeckt am besten ein
leckerer Flammkuchen,
Zwiebelkuchen oder
eine Quiche!



DAGERNOVA

Weißer Sauser
oder **Roter Sauser**
Federweißer,
frisch von der Ahr,
10,5 % Vol.,
je 1 l Flasche

4.49

**Wir
starten in die
Muschelsaison
2026**

5.29

Bio Sylter Muscheln
frisch aus dem Nationalpark
Wattenmeer in Schles-
wig-Holstein, 1 kg Packung

1.99

RASTING
Muschelfond
einfach mit den
Muscheln kurz aufko-
chen und genießen,
500 g Schlauch
(1 kg = € 3.98)

Victoriaseebarschfilet
in grätenarmes, mildes Fleisch
macht ihn so beliebt,
je 100 g

1.99



Seesaiblingsfilet
der auch als „Arctic Char“ bekannte
Fisch ist besonders feinfleischig
und würzig,
je 100 g

2.99

Stremellachs
der mit Pfeffer
te Lachsspezialität
it Pfeffer veredelt,
je 100 g

3.69

Schwarzer Heilbutt (ohne Kopf)
besonders reich an Omega-3-Fettsäuren
(aus gefrorener Rohware produziert),
je 100 g

199

WOCHENEND

KNÜLLER

Thunfischfilet sein festes, würziges Fleisch macht den Thunfisch so beliebt, je 100 g

statt ~~3.99~~
2.99
- 25%

Calamari
"patagonica"
sch gebraten,
ranen Küche
kauf getaut),
je 100 g

129

Sylter Heringstopf
eine erlesene Heringskreation
nach Sylter Rezept,
je 100 g

1.19

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Thunfischfilet € 2.99

Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht.
www.asc-aqua.org

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App oder des Kassen. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Wir ♥ Lebensmittel.